
                                                                                                             

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 148 

від 13 грудня 2017 року 

м. Заставна  

 

Про надання дозволу на  

зупинку під заборонені знаки  

автомобілям, що працюють  

на благоустрій міста Заставна 

 

Враховуючи виробничу необхідність та клопотання міського голови  про 

надання дозволу на зупинку під заборонені знаки та на тротуари в м. 

Заставна для виконання робіт з благоустрою міста, керуючись статтями 30,52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 

міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл на зупинку під заборонені знаки та на тротуари в 

м.Заставна для виконання робіт з благоустрою в м.Заставна за списком  

( Додаток 1 аркуш). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В.. 

                 

 

 
 

 



Додаток до рішення виконавчого        

комітету Заставнівської міської 

ради від 13 грудня 2017 року № 148 

 

 

Перелік 

транспортних засобів, що працюють на благоустрій  міста 

для отримання дозволу на в’їзд під заборонені знаки 

 

 

№ 

П/П 
Марка машини 

Державний 

номер 
Рік випуску 

1 Volkswagen Transporter СЕ 9349АТ 1997 

2 ГАЗ-САЗ СЕ 0368АЕ 1986 

3 ЮМЗ – 6КЛ 17088 СЕ 1975 

4 Т-25 А 12486 СЕ 1989 

5 ВАЗ 2102 33415 МО 1984 

6 PEUGEOT СЕ2682 АК 2007 

7 Volkswagen LT DA21 5971 Ч2 1987 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                         Р.В.Леванін 


